
令和７年２月２８日

１，２年生 保護者各位

豊見城市立豊崎中学校

校長 大城 正篤

(公印省略)

次年度準備に伴う早下校について（お知らせ）

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて下記のとおり実施いたします。次年度準備期間中は４校時までの授

業となり、下校時刻が変わりますので、ご協力をお願いいたします。

記

１ 期 日 3月 3日（月）・４日（火）・１０日（月）の３日間

２ 時 間 １４時より

３ 下校時刻

（１）部活動加入生徒は 16 時 15 分を完全下校とし、変更がある場合は顧問から生徒へ連絡します。

（２）部活動未加入生徒は、13 時 45 分頃の下校です。

※本件に関する問い合わせ
豊崎中学校 851-2361
教頭（内山）


